
fil 
\, -5.G{ 

ISO 9001 :2008 

fil 
-., ....5_GS_ 

ISO 14001 :2004 

AB680 

LABORATORIUM 
CENTRALNE 

ąJ 
\V(jl)OCIĄGIPóLSKIE 

CZŁONEK 

fi solidna 
rmaH!IIDJ 

Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 00000 !035 1 

Kapi tał zakładowy 63 64 1 500 PLN 

L.dz. OZ/~~f ~2018 Grudziądz, dnia 12 marca 2018 roku 
Znak sprawy: ZP2/2018/PN/OZ 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego 

z zabudową śmieciarki" (numer ogłoszenia: 526063-N-2018; data zamieszczenia w BZP: 05.03.2018). 

Informacja o zmianie 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

i terminu składania ofe11 

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o. o. z siedzibą 

w Grudziądzu na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówie11 
publicznych (t. j . Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje o dokonaniu zmiany treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dostawa fabrycznie 
nowego samochodu ciężarowego z zabudową śmieciarki" i zmianie terminu składania ofert. 

Poniżej treść zmian dokonanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ): 

1. Dział IV pkt 3 ppkt 1 lit. d SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
„ d) Filtr paliwa podgrzewany lub rozwiązanie równoważne pozwalające uniknąć zapchania 
się filtra wstępnego przy niskiej temperaturze zewnętrznej, podczas postoju pojazdu". 

2. Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Wzór Formularza 
ofe11owego pkt 5, kolumna 2, 1.p. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Filtr paliwa podgrzewany lub rozwiązanie równoważne pozwalające uniknąć zapchania się 
filtra wstępnego przy niskiej temperaturze zewnętrznej, podczas postoju pojazdu". 

3. Dział IV pkt 3 ppkt 1 lit. f SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
,,f) Masa podwozia wraz z kabiną max. 8 270 kg". 

4. Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Wzór Formularza 
ofertowego pkt 5, kolumna 2, I.p. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 
,,Masa podwozia wraz z kabiną max. 8 270 kg" . 

5. Dział IV pkt 3 ppkt 1 lit. I tiret drugie SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
,,- tylne zawieszenie powietrzne o dopuszczalnym obciążeniu min. 20 OOO kg". 

6. Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Wzór Formularza 
ofertowego pkt 5, kolumna 2, 1.p. 25 otrzymuje nowe brzmienie: 
,,Tylne zawieszenie powietrzne o dopuszczalnym obciążeniu min. 20 OOO kg". 

7. Dział IV pkt 3 ppkt 1 lit. I tiret trzecie SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
,,- oś wleczona o dopuszczalnym obciążeniu min. 7 500 kg". 

8. Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Wzór Formularza 
ofertowego pkt 5, kolumna 2, I.p. 26 otrzymuje nowe brzmienie: 

86-300 G ruclz i ącl z, ul. Mickiewicza 28/30, tel. /+48 56/ 45 04 90 I, fax /+48 56/ 45 04 934 
NIP 876-18-72 -49 1, Regon 8704856 18 

e-m ail: mwio@mwio.pl http://www.mwio.pl 



,,Oś wleczona o dopuszczalnym obciążeniu min. 7 500 kg". 

9. Dział IV pkt 3 ppkt 1 lit. l tiret czwarte SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
,,- oś napędowa o dopuszczalnym obciążeniu konstrukcyjnym min. 12 OOO kg". 

10.Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Wzór Formularza 
ofertowego pkt 5, kolumna 2, l.p. 27 otrzymuje nowe brzmienie: 
,,Oś napędowa o dopuszczalnym obciążeniu konstrukcyjnym min. 12 OOO kg". 

11. Dział IV pkt 3 ppkt 1 lit. n tiret jedenaste SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
,,- radio: tuner FM/ AM, 2 głośniki". 

12.Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Wzór Formularza 
ofertowego pkt 5, kolumna 2, l.p. 43 otrzymuje nowe brzmienie: 
,,Radio: tuner FM/AM, 2 głośniki". 

13.Dział IV pkt 3 ppkt 1 lit. o tiret pierwsze SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
,,- stalowy lub aluminiowy zbiornik paliwa". 

14.Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Wzór Formularza 
ofertowego pkt 5, kolumna 2, l.p. 55 otrzymuje nowe brzmienie: 
,,Stalowy lub aluminiowy zbiornik paliwa". 

15.Dział IV pkt 3 ppkt 2 tiret dwudzieste pierwsze SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
,,- samoczynne automatyczne uruchomienie wrzutnika (podnoszenie, opróżnianie 

i opuszczanie) po wykryciu obecności pojemnika w polu pracy - cała operacja odbywa 
--------~ię_łlez_pndnoszenia-1ub____Z_Ili_eznaczny__m_p_o_dniesieniem_o_bro1ó_w_silnik_'~' ----------~ 

16.Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Wzór Formularza 
ofertowego pkt 5, kolumna 2, l.p. 90 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Samoczynne automatyczne uruchomienie wrzutnika (podnoszenie, opróżnianie 

i opuszczanie) po wykryciu obecności pojemnika w polu pracy- cała operacja odbywa 
się bez podnoszenia lub z nieznacznym podniesieniem obrotów silnika". 

17.Dział IV pkt 3 Pozostałe wymagania, lit. b, tiret dziewiąte SIWZ otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„wykaz punktów sprzedaży części zamiennych pojazdu oraz adresy auto1yzowanych punktów 
serwisowych. (Z uwagi na konieczność serwisowania śmieciarki w okresie pogwarancyjnym, 
które odbywać się będzie na koszt Zamawiającego wymaga się, aby co najmniej jeden ze 
wskazanych punktów znajdował się w odległości nie większej niż 165 km od siedziby 
Zamawiającego)". 

18.Dział XVI pkt 1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
,, I. Ofetiy należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Grudziądzu (86-300 Grudziądz), 

przy ul. Mickiewicza 28/30 w sekretariacie (I piętro) , w nieprzekraczalnym terminie do: 

21.03.2018 r. godz. 12:30. Godziny pracy sekretariatu: od 7:00 do 15:00 (od poniedziałku do 

piątku , za wyjątkiem dni świątecznych)." 

86-300 Gruclz i ąclz, ul. Mickiewicza 28/30, te l. /+48 56/ 45 04 90 I, fax /+48 56/ 45 04 934 
NIP 876- 18-72 -49 1, Regon 8704856 18 

e-mai l: mwio@mwio.pl http://www.mwio.pl 



19.Tabela w dziale XVI pkt 3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

Na::wa (firma) Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 

Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o. o. 
ul. Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz 

Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
,,Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową śmieciarki" 

sygnatura sprawy: ZP2/2018/PN/OZ 

Nie otwierać przed 21 marca 2018 r. godz. 12:45 

20.Dział XVII SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

,,Otwarcie ofe1i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Grudziądzu (86-300 Grudziądz) 

przy ul. Mickiewicza 28/30, w sali konferencyjnej , w dniu 21.03.2018 r. o godz.12:45." 

21. § 7 ust. 3 wzoru Umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„Zawiadomienie o zaistniałej wadzie lub usterce Kupujący przesyła drogą elektroniczną na adres 
e-mail: ........ ............. .... Przesłanie przez Kupującego zgłoszenia o zaistniałej wadzie lub 
usterce uznaje się za dostarczone w dniu przyjęcia oświadczenia przez serwer Sprzedającego 
i zarejestrowania na nim odpowiednich danych." 

W związku z powyższymi zmianami treści SIWZ, Zamawiający udostępnia nową wersję wzoru 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr I do SIWZ oraz wzoru Umowy, stanowiącego 

--------~,ałąezni~m~s~do~S+W~na~swojej~stronie~internetowej:~www~bip~wodoeiagi~grttdziactz~pi---. --------- ~ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejsza informacja o zmianie treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia pn .: ,,Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową śmieciarki". 

P~~ T 

AimJiłf , tsJca 

Rozdzielnik: 
I. Strona internetowa Zamawiającego: www.b ip.wodociagi. grudziadz.pl; 
2. Ala. 

Opracowanie: 
Aleksandra Cyrankowska, tel. (56) 46 81 300 wew. 15 

PR ~ RENT 

Włod~ Banasik 

86-300 Grudz i ądz, ul. Mickiewicza 28/30, tel. /+48 56/ 45 04 90 I, fax /+48 56/ 45 04 934 
NIP 876-18-72-49 1, Regon 8704856 18 

e-mail : mwio@mwio.pl http://www.mwio.pl 


